ＲＯＴＡＲＹ ＣＬＵＢ ＯＦ ＮＡＨＡ ＷＥＳＴ

             〒９００－００３２ 那覇市松山１－１－１４ 那覇共同ビル６Ｆ

               ＴＥＬ ０９８－８６１－７８２４ ＦＡＸ ０９８－８６１－７８２５

2021年 9月 1日

国際ロータリー第 2580地区

沖縄分区 会員各位

那覇西ロータリークラブ

                                                               会 長 慶佐次 操

幹 事 平尾 慎一郎

謹啓

毎度お世話になっております。コロナ感染拡大が一向に収まらず、各クラブ活動にも支障をきたす

中、皆様お元気の事とお察し申し上げます。

さて、那覇西ロータリークラブ 60周年記念事業の一環として添付の様、「ロータリーデー献血」

事業を計画しております。そこで、甚だ恐縮とは存じますが、皆様又は各職場等において当事業へ

のご協力のお願いを申し上げます。当事業は、若林地区ガバナーの今年度の目標「世界で、日本で、

地域で良いことをしよう」「１．新型コロナで困っている人々を支援しよう」にも通ずるものと理

解を頂き、ご多忙の事とは存じ上げますが、皆様のご協力が賜れますよう宜しくお願い申し上げま

す。

謹白

２０２１年９月１日

国際ロータリー第２５８０地区

沖縄分区会員各位

那覇西ロータリークラブ

会 長 慶佐次 操

＊＊＊那覇西ロータリークラブ 60 周年記念事業＊＊＊

「ロータリーデー献血」のお願い

謹啓 残暑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。早速ですが、「ロータリーデー献血」のご案内

を申し上げます。下記の通り実施しますので、沖縄分区会員、関係者の皆様の献血により、ひとりでも多くの

人の命が救われ、多くの人が健やかさを取り戻すことを願い、ご参加とお声掛けを行っていただけますと幸い

です。

※献血は不要不急の外出にはあたりません。

敬具

記

● 日 時： ２０２１年１０月１３日（水） １０時～１６時（12時～休憩 1時間）

● 場 所： 沖縄ハーバービューホテル駐車場

            ※当日は、身分証明書等（生年月日確認のため）をご準備ください。

☆献血前の確認事項（項目に該当する方は、献血をご遠慮いただいております）

 ① 男性１７歳未満、６５歳以上 女性１８歳未満、６５歳以上

② 当日に体調不良、発熱等の方

 ③ 服薬中の方（※1）

 ④ この 3 日間に出血を伴う歯科治療(歯石除去を含む)を受けられた方

 ⑥ 一定期間内に予防接種を受けた方（※2）

 ⑦ 輸血歴・臓器移植歴のある方

※１当日服用中の方でも尿酸値を下げる薬、血圧を下げる薬、高脂血症薬等はＯＫです。

※２ファイザー社・モデルナ社によるｍRNA ワクチン接種後４８時間以内は献血ができません。

以上
＊献血へのお願い

献血にご協力いただける場合は、混乱と三密回避のため事前予約制（午前 10 時～11 時半、午後 13 時から 16 時

の間で 30 分単位の予約）とさせていただきます。第１希望と第２希望までご記入下さい。尚、予約状況によっ

てはご希望に沿えない場合がございますので、ご了承下さい。また、採血された方へは、ホテルラウンジで利

用できるドリンク券と、抽選で１組２名様に沖縄ハーバービューホテルから「ランチ食事券」をプレゼントい

たします。

申 込 書（5名以上の場合はコピーして申し込みください）

所属先名（勤務先） 氏  名 連絡先（携帯番号） 第 1希望 第 2希望

   ： ：

   ： ：

   ： ：

   ： ：

※ ９/３０（木）までご返信の程、宜しくお願い致します。

献血事務局 ＦＡＸ：０５０－３１５６－７９１１

担当：平尾（那覇西 RC幹事：090-1515-9300）